
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

IP54JYKY

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

（１）本管敷設高さ変更による増（２）概数の確定

（１）試掘の結果より、汚水本管と横断的に位置する水道本管（PP50)が想定より浅いことが判明し、
汚水本管敷設に支障となることから、敷設高さを180ｍｍ深い位置に変更する。（２）概数の確定によ
り下記細別について変更する。・殻運搬、処分（ｱｽﾌｧﾙﾄ、ｺﾝｸﾘｰﾄ）・濁水処分・不足良質土運搬

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 3年 8月30日 4,675,000円

令和 3年 8月30日 令和 3年11月30日

株式会社東海重建

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （３）豊里地区下水道工事

契　約　の　内　容

千歳市　豊里３丁目

土木一式工事

【工事延長】PRPφ200　Ｌ＝29.00ｍ【管渠工】PRPφ200　Ｌ’＝28.26ｍ【マンホール
工】塩ビマンホール　１箇所【取付管及びます工】VUφ150、Ｌ’＝4.90ｍ(１箇所)
【その他】土工　一式、基礎工(砕石基礎)　一式、舗装復旧工　一式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町５丁目１番地８号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 3年11月24日 165,000円

4,840,000円令和 3年11月30日


